
Faldsled Havn 
 

 Referat – Ordinært Bestyrelsesmøde 

Sted  Fælleshuset Faldsled Havn 

Deltagere  Leif Hemmsen, Mette Sloth, Palle Knudsen, Jonas Hansen, Martin Colberg, Annika Hansen (S), 
Lotte Brahtz (S), Leila Hansen(delvist) 

Afbud  Ingen afbud 

Dato & Tidspunkt  27- 04-2026   Kl. 17.00  

  

Agenda 
 
 

1 Praktisk info fra Havnefoged 
2  Økonomisk Status 
3 Status – AirBNB båden 
4 Status – tilbagemelding til medlem der har købt +50 fods båd 
5 Mails fra medlemmer 
6 Formidling/udbud af ledige pladser i havnen 
7 Årets Arbejde i bestyrelsen 
8 Status på udvalg 
9 Etablering af års hjul og standarder 
10 Etablering af vedligeholdelsesplan / prioriteret liste 
11 Diverse 
12  Næste Møde  

     

 
Punkt/ 
Action  

Kommentar 
 

Ansvarlig 

1 Havnefogeden har ikke yderligere praktisk information end det som allerede er 
inkluderet på dagsordenen. 

  

2 Der er udsendt rykkere og der er nu 8 medlemmer som er i restance for kontingent 
2026.  
Det er blevet besluttet vi låser 1.000.000 af havnens midler i 6 måneder mod en rente 
på 1.1% svarende til en renteindtægt på 11.000, - årligt. 

 

3 Det blev på sidste bestyrelsesmøde konstateret at der var en langtidslejer i havnen 
som udlejede sin båd via AirBNB. Vedkommende er nu ude af havnen og der er på 
skrift blevet meddelt, at båden ikke er velkommen tilbage i Faldsled Havn på 
baggrund af udlejningsaktiviteterne.  

 

4 Medlem der har købt en +50 fods båd. Har fået afslag på at havnen kan skabe en 
plads til den pågældende båd, som forholdene er nu. Dette er grundet i at den 
eneste plads der realistisk kunne aktiveres, vil medføre at indsejlingen 
indsnævres. Der afholdes møde med medlemmet på havnen, for gennemgang af de 
undersøgte muligheder og forklaring på bestyrelsens beslutning(er). 
 

Leif Hemsen  

5  Der er ikke kommet mails fra medlemmer.   



6  Alle pladser er gået igennem for det registrerede/teoretiske mål som danner 
grundlag for udregning af indskud på disse. Alle pladser er tidligere opmålt for reelle 
mål som definerer afstand mellem pæle (bredde) og afstand fra pæl til bro. Der er 
lavet en oversigt over opmåling af alle pladser som havnefogeden kan tilgå ved 
formidling af pladser (det er tidligere besluttet at både udenfor inderhavnen skal 
være 1 meter kortere end pladsen og 40 cm smallere end den teoretiske bredde, som 
er målt midt – midt pæle).  

 

7 Årets Arbejde i Bestyrelsen (hvad skal vi nå inden næste generalforsamling) blev 
drøftet og nedenstående er de prioriterede opgaver som ligger udover den 
almindelige drift: 
-En plan for dialogen med havnens aktører omkring mulig havnefornyelse skal være 
på plads. 
-Vedligeholdelses plan for havnen i prioriteret rækkefølge skal udarbejdes. Konkret 
tages der udgangspunkt i planen udarbejdet af den tidligere bestyrelse. Palle, Jonas 
og Martin danner et vedligeholdelsesudvalg og tager ansvaret for dette inden næste 
bestyrelsesmøde. Vi søger desuden på Facebook et eller flere medlemmer som vil 
deltage i udvalget og har forstand på/erfaring med søgning af fonde for midler. 
-Der skal etableres standarder for de væsentligste opgaver i bestyrelsen i takt med at 
de gennemføres – enkelt og overskueligt, med det formål at gøre det lettere at træde 
ind i arbejdet og dele opgaver med andre. 

 
 
 
 
 
Martin 
 
 
 
 

8  Palle har bøjeudvalget – Vedligeholdelsesudvalg er etableret. Martin indkalder til 
møde med Palle og Jonas 

Martin 

9 Mette Sloth har udarbejdet et årshjul som beskriver bestyrelsens arbejde og de årligt 
tilbagevendende aktiviteter. Dette vil blive lagt på nettet efter en ekstra gennemgang.  

Martin  

10 Se punkt 7 – er aftalt  

11 -Ikke aktive bådvogne og stativer skal fjernes. Havnefoged rykker for det. 
-Næste år når/hvis der er markedsdag på kroens parkeringsplads skal der lige 
opsættes noget bånd der sikres et passende antal pladser til autocampere, så der 
ikke holder markedsgæster på alle deres pladser. 
-Der opsættes skilte ved servicekaj og bunkerbro. Desuden skilte for vejledning af 
autocamperes parkering. 

Leila  
 
Leila 
 
 
Jonas 

12 Næste møde er mandag den 1. juni kl. 17:00 i Havnehuset  

 


